ANEXO III – DECLARAÇÃO DE NÃO OCORRÊNCIA DAS VEDAÇÕES

 ____________________________________________ (NOME DA PESSOA FÍSICA OU RAZÃO SOCIAL

DA PESSOA JURÍDICA),  CPF/CNPJ nº___________________,  declaro para os devidos fins que

conheço e não me enquadro nas vedações de participação dispostas no Edital viabilizado pela

Secretaria de Cultura do Recife - SECULT  e Fundação de Cultura Cidade do Recife -

FCCR, com a finalidade de receber recursos da Lei Federal nº 14.017/2020 (Lei Aldir Blanc),

dispostas em “DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO”, responsabilizando-me pela veracidade

das informações aqui prestadas, sob pena de responder por falsidade de informação.

No caso de pessoa física:

Nome:

CPF:

Assinatura: ___________________________

No caso de pessoa jurídica:

Razão Social:

CNPJ:

Nome do responsável legal:

CPF do responsável legal:

Assinatura: ___________________________